
2018 年 2 月吉日 

 

 

異業種交流会のご案内 

 

 

一般社団法人 八女青年会議所                           

第 59 代理事長 堤  倫亮 

会員拡大アカデミー委員会 委員長 堤 幹雄 

 

拝啓 寒緋桜が目に鮮やかなこの頃。御社におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜

び申し上げます。 

さて、八女青年会議所では八女地域で経済を支えてある青年経済人の皆様を対象に「異業種交流会」

を企画いたしました。八女青年会議所の活動を知ってもらうと供に、新たな出会いを活かしてもらう

目的で、会食を交え交流を深めて頂きたいと思っております。異業種の方々を交え様々な情報の共有

を図り会員の拡大へと繋げていく良い機会と考えております。メンバーにおかれましては大変お忙し

いとは存じますが、万障繰り合わせの上御出席いただきます様御協力お願いいたします。 

敬具 

記 

 

日  時    2018 年 3 月 9 日（金） 

集合・受付   19：00～ 

交流会     19：30～ 

閉会      21：30        

 

場  所    ガーデンホール矢部川城 

 

登 録 料    5,000 円 

 

服装      ＪＣカジュアル 

 

□返信は 2 月 28 日迄にお願いします□ 
 

（連絡先）一般社団法人 八女青年会議所 （TEL）0943-24-4022 (FAX) 0943-24-4220 

       担当 堤 幹雄 090-8665-4780 

……………………………………………… 切り取り線 …………………………………………… 

2018 年度 一般社団法人 八女青年会議所 異業種交流会 出欠返信用紙 

（返信先 FAX）0943-24-4220 

  

（氏  名）                    

 

 

出席・遅刻・欠席 


